Netto O

OFERTA oBOWIAZUJE oD PONIEDZIALKU 3.10
po SOBOTY 8.10.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASOW

** Cena z dnia: 23.09.2022

| \\ PRODUKT

POLSKI -
DYSKONTOWE

t.opatka wieprzowa
1kg
Cena promocyjna do 4 kg

10,99

35% TANIEJ
SUPERCENA

od 3.10 do 5.10.2022 @

Pz pryl(a czerwona
luz -

ke ' 9,997

40% TAHIEJ!

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW

&+
: -~ TYLKO w Nett
Swiatowy Dzien ke
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO. a® g

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM CoupETiNA
DO LAT 18 JEST PRZESTEPSTWEM.

™
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TYSK\E ‘Y S

_ CoMPETINA
CoMPF 1A '
KITTEN I[ A

21%TANIEJ J | Bl cocc ol o200
SUPERCENA ¢ © *




WTOREK

410

Kawa mielona

MK Café Premium
500 g

38,98/1kg

4

19,49

30% TANIEJ !

Koncentrat
pomidorowy
Jamar

180 g

11,06/1 kg

PO VR

' 33% TANIEJ
\ SUPERCENA ¢ |

e e o g g e T

N gl
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1 listopag

Znicz Mini =
> bezbarwny
> czerwony 1 ,65
jpsrzth'a upie 6 szt
i 17% TANIEJ |
SUPERCENA o Znicz
Amfora
1szt.
3,99
SUPERCENA
s
_JL':. .
e B¢ * ht Znicz Dzwonek
Ju {_ b "} 1szt.
V4 ) AT
ol = : i -
. s 9,99 |
s N SUPERCENA |

Znicz Ring zioty 14,99 :

> bezbarwny

> czerwony
> szary SUPERCENA
1szt.
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F
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Znicz waa{d

> bezbarwny

> czerwony S

> szary P ;

o F" J, 33%TANIE)
* Przy zakupie 3 .7 . SUPERCENA E )

4,66/1s2t.

R A 3 =
> zloty Y ? //I *
> srebrny Ly o ) E-“A zz~ .
1szt. 7, 4 151 up‘a
L
18,99 S A
SUPERCENA .

et 177

Marker olejowy
do renowacji
pomnikow
(rézne kolory)

1szt.

~

SUPERCENA

SUPERCENA

Znicz Latarnia
z drzewkiem

> ztoty

> srebrny

> platynowy

1szt.

29,99

SUPERCENA e
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-
Cebula czosnkowa Imbir
500 g, 1 opak. luz

13,98/1 kg } kg’

6,99

SUPERCENA

RODZAJOW

WARZYW | OWOCOW
W OFERCIE

* Ze wzgledu na z rozmcowana pw1erzc nle na 2) h sklep' ey
dla nlektorych nich ta liczba moze byc 1nna t
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N 8

Mlp
‘125 9,1¢
39,92/1K

-,
@”.»
g

G‘Vo TANIEJ
SUPERCENA

!
1 i

Pomarancza
luz
1kg

# 5,99
- 1,49

40% TANIEJ
SUPERCENA 4

o

. ZCOT60'ET ‘BIUp Z BURD) 44

M s
A

)
17T

Wrzos 9

) Garden Girls £

. doniczka H
e @11cm B
39 wys. 25 cm =

- 1szt. N
R B
doniczka 6 9 9* g

y P 21lcm =

| w‘l" wys. 25 cm , §
1szt. -

SUPERCENA :

[1°]

15 99" :

%" 1 =

V™ o

- a

(=]

2

o

=

&

wvs 60-70 cm

38,99*

SUPERCENA

®12cm
wys. 25-30 cm

i 9,99"
SUPERCENA

‘ doniczka
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Golonka z indyka
Sztuka Miesa

Mieso z indyka
na kotlety
Sztuka Miesa
500 g _
20,98/%kg

PRODUK
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NA sTatE w Netto &

* WOLNO %
GOTOWAN E

r \.'\
\_ \m\qugo—umdh

{?ﬁm{&?
t‘é“g — ‘r‘u,u' g
““w BBQ

16,90 =
9 W marynacie BBQ
wolno gotowane
Sztuka Migsa
—— 550 g
—— G 30,73/1kg
N o }, Rolady wotowe
o O \)PS-D -z boczkiem
irEn: QOLP"E'E‘.?;;‘%' i ogérkiem
E Sty wolno gotowane
AR Al sztuka Miesa
ANH @ & ' e00g
A ) - 38,17/1kg

| ' 22,90

Filet z piersi indyka
o smaku maslanym
wolno gotowany

Sztuka Miesa
1 kg

34,90

er
=

Freabst nL
= L
-

e bt

P T il

-
-
TP e

Golonka
w sosie wlasnym
wolno gotowana

Sztuka Miesa
1kg

18,95

Filet z piersi :
l(aczlu Zz sosem
Zurawinowym
wolno gotowany
‘Sztuka Miesa
430g . _
62,77/1kg &

e, - ey
SR ]
%

Tullp z nogl

z kaczki-

w przyprawach
wolno gotowany
Sztuka Miesa
400g

49,98/1 kg

19,99

Potéwka z kurczaka
w sosie wlasnym
wolno gotowana

Sztuka Mlqsa
1 kg .

1&/99

o~
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{NI Z CALEJ POLSKI.
" NOWY-PRZEPIS!

=

POZNAJ PRZEPIS NA: PRZYGOTOWANIE:

Zupa

RR E M Z pI ECZON EJ Dynie wydrazamy i dzielimy na mniejsze czesci, skrapiamy oliwa oraz

oproszamy sol3 i pieprzem wedle uznania. Bataty obieramy i tez kroimy

>
DYNI I BATATow na czesci. Wszystko pieczemy w piekarniku rozgrzanym do 160°C

do uzyskania miekkosci.

(4 po Rca E) Cebule i czosnek pokrojone w kostke szklimy w garnku na masle, zalewamy
winem i gotujemy pod przykryciem do odparowania wina do polowy.

SKLADNIRI: Dodajemy pieczone warzywa, zalewamy wywarem i gotujemy. Nastepnie

500 ml wywaru warzywnego catos¢ blendujemy, dolewamy Smietane i przyprawiamy sola i pieprzem.

(marchew, pietruszka, seler, por, cebula, pomidor)*

1 i i 1 i i 1
250 g dyni Hokkaido Zupe podajemy z chipsami chorizo, pestkami granatu i... gotowe!

150 g batatév\.ﬂ Chipsy z chorizo
309 mas_ia MI!E‘ttO ) Chorizo kroimy w drobne podiuzne paski i pieczemy w piekarniku
100 ml wina biatego potwytrawnego rozgrzanym do 160°C, az stana sie chrupkie.
100 ml Smietany 30% Miletto
80 g chorizo PRZEPIS PRZYGOTOWANY PRZEZ SOUS CHEFA
estki granatu
pestidg MATEUSZA DORULOKA
zabek czosnku Z RESTAURACJI HORBASOWY DWOR W CIESZYNIE
oliwa

pieprz cayenne

sol :
“wywar nalezy przygotowaé wczesniej KO"EEM @u}éf Neuo o



ONION & CARROT
PASTA SAUCE

WITH TOMATO
il

Pomidory krojone
z czosnkiem
La Campagna

Passata \
La Campagna |
» 500 y ;
9 Mo 9.
?
4
Z

Sos
marchewkowo-
-cebulowy

La Campagna
500g

9,38/1kg

4,69

Pomidory cale
bez skérki

La Campagna
400g/240g
9,38/1kg

- Od poniedziatku 3.10 do soboty 8.10.2022

Pesto

La Campagna
(rézne rodzaje)
190 g

21,00/1 kg

|

33% TANIEJ! A\t

oliwki czarne
drylowane

La Campagna
235g/114g

Pomidory krojone
La Campagna
40049

5,63/1kg

) ’ omaveen |
Oliwa z oliwek OLIVEOIL

extra virgin
La Campagna

750 ml

18,65/1|
20% TANIEJ !
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Smietana 18%
330g
1300/1kg

4,29

Mieko UHT
Junior 3,8%
taciate

Ser

Rolada Ustrzycka

Miekpol

3509

3711/1 kg R .
Twarog Delikatny
Président

’ (rézne rodzaje)

150 g

19,27/1kg

Jogurt Jogobella
Zott
(rézne rodzaje)
150 g
od 11,73/1 kg

ool ,76

Kinder Pingui
30g
65,00/1 kg

1,95

Kinder

Mileczna Kanapka
1,35
48,21/1 kg 9
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Ser Camembert
Président

> naturalny

> z ziotami

> Z pieprzem

120 g

46,58/1 kg

5,59

Roladka kozia
Président

13,99
69,95/1 kg @

Burger z lososia

wedzony na goraco

SuperFish 4

170 g Fi'ety \ 1 \

BTl $ledziowe : AW
w sosie
Corsarro T

8,99 (rézne rodzaje) é_)f o AT TALL®
300g ey FLELE t-'_]‘:’-:;f;a%-"

A 5,79 |
- 7 F v z
- o s

oV i AR Koreczki / i T
KOKOS ’ . sledziowe IU] RECZKI
Jaja 2 choWY »  Corsarro / SLEDZIOWE
3 p (rézne rodzaje) [ a HElSKlE
. 2049 \ Z PAPRYKA

2316/1kg

CENA ZA 1SZT.
. PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

o . fn’s MARCK
5 wmilﬂw“#n”rgnmlf
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Ketchup Pudliszki Ketchup dla dzieci
> pikantny Pudliszek

> lagodny 275¢g

990 g

S 1815/1 kg

9,99
8,99

10% TANIEJ
SUPERCENA o

16% TANIEJ
SUPERCENA o

PRODUKT DOSTEPNY
W WYBRANYCH
SKLEPACH

N‘Ti‘um‘ !
Z 4 VAW KU, \
ZIELONONOZK! §

: EC1 h]_ul!ic
se'...“g.ruu-

uuuuuuu

Miyny Stoistaw
1kg

3,69

SUPERCENA

-~ — J
Loy

Danie gotowe
Pudliszki
> fasolka
po meksykansku
> fasolowe trio w sosie
po wiosku
500 g

13,98/1 kg ,89'99/
6,99

22% TANIEJ
SUPERCENA 4 ‘

Ogdreczki konserwowe
Smak

> Z czosnkiem

> z papryka chili

> klasyczne

300 g/150 g

26,60/1kg

4,99
3,99

20% TANIEJ
SUPERCENA ¢
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Czekolada E. Wedel Zelki Kino!
(rézne rodzaje) (rézne rodzaje)
80-100 g 200g
39,90-49,88/1 kg 20,95/1kg

3,99 4,19

Mleczko

w czekoladzie
Choco Bella
(rézne rodzaje)
380g

21,03/1kg s
7,99 e 2,49

11% TANIEJ ! 1935/1 kg 16% TaNies I
E

Herbata Tetley
Original

160 tb., 1 opak.
0,11/1 tb.

16,99

SUPERCENA

37,98/1 kg

18,99

- SUPERCENA A SR
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW

CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo pecjal ‘

Jasny Peiny

k
g -

A butelka
{ ! bezzwrotna
-3 = 500 ml
5,98/11

Krolewskle
puszka
500 mi

1[

Piwo Lech { .:asuz_'péfu:

Pils =%
puszka ot am
500 ml

7,98/11

: - Piwo
- LETFALIE]

Piwo Lgbusz puszka
butelka bgzzwrotna 500 ml
500 mll _
7,38/11 ; s, g

36

Piwo Piast

Wroctawski |
puszka - { :
500 mi [l '
718/11 ey
3,59 Piwe
4 Raciborskie Piwo

Klasyczne Okocim
butelka bezzwrotna puszka

500 ml 500 ml

‘ 8,98/11 6,98/11
+ § 4,49 z\az,d
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo Heineken
Silver
puszka
500 ml
Piwo 7,98/11
Krusovice
butelka 3 99 Piwo Heineken
bezzwrotna , butelka bezzwrotna
500 ml 330 mi
7,98/11 8,76/11
3,99 2,89
Piwo Ksiazece IPA ==
butelka bezzwrotna t
500 ml },!
9,98/11 -

Piwo Heineken
Silver

butelka bezzwrotna
500 mi
718/11

Piwo Ksiazece
> Ztote Pszeniczne
> Czerwony Lager
butelka bezzwrotna

500 ml
7.98/11

3,99

Piwo Lech Free
> arbuz z mietg

S0 3,99
500 ml
7,98/11 ?
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

NA sTALE W Netto &Y

Piwo Perta

Chmielowa

puszka

500 ml

6,98/11 . .
Piwo Zywiec 0,0%
puszka

, 500 ml

7,38/11

3,69

Premium 3 —;
butelka a3 . _
bezzwrotna = sove!
500 ml Piwo Litovel &} A
butelka bezzwrotna | <EMT
7,98/11
500 ml

7,98/11

3,99 3,99

Piwo
i S Grodziska
— . =
o, White IPA

butelka
bezzwrotna
=~
\ 650
crn

500 ml

9,98/11
Zatecky Cerny
@ puszka
e 500 ml

b MATIC R
z.a,r%‘%;;}:p'ﬁﬁ I 710/11

—' 3,55

Piwo Zywiec Biate
butelka bezzwrotna
500 ml

8,78/11

¥ 4,39




Od poniedziatku 3.10 do soboty 8.10.2022 19

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMOW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAZ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTEPSTWEM.

Piwo Fortuna
> Czarne

> Mirabelka
butelka
bezzwrotna
500 ml
9,98/11
Piwo
Piwo Mitostaw ::s.phaorados
Pilzner e t’Ik
butelka bezzwrotna bu R
500 mi ezzwrotna
8,08/11 s L
1,63/11

4,49

FORTUNA

— MIRABELKA=

Piwo Leffe

> Brune b

> Blonde

butelka bezzwrotna
330 ml

15,12/11

4,99

Piwo Somersby A - Piwo
gruszka 0,0% Namysitéw Pils
butelka bezzwrotna puszka
500 ml 500 ml
8,98/1| 6,78/11

T 3.49

3,39

Piwo Lech Free
> limonka z mieta
butelka bezzwrotna
330 ml

10,58/11

~ .-\Ll-',?.\'.n -
OTWARTYC
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Chrupki
Monster Munch
o smaku ketchupu

Lorenz
100 g
49,90/1 kg

B\
i

CRSPY Potata- SR
30y czerwona
> cebulka

w Smietanie
100 g
49,90/1 kg

S A :

- 1 > i
. € « - Chrupki _
b W O | Z soczewicy
8 . Przysnacki
- < 3 ¥ > papryka

700K owon

CODATEY

Paluszki grissini sy |
l='amaall:ag [Zlpancalia)
(rézne rodzaje) SPACCATY,
150 g -~
27,93/1kg x
4,19 =
T

Bake Rolils
7Days
» 7 (rézne rodzaje)
Beskidzkie : ) Y 2 160 g

paluchy : ] ! i 36,19/1 kg
acam D B9 &y |

2, -~ . 5,79
> Z sezamem o ’

100 g AN
24,90/1 kg
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Zel pod prysznic
Axe

(rézne rodzaje)
400 ml

34,98/1| Jsigg

(rézne rodzaje)
150 ml
93,27/11

12% TANIEJ !

(rézne rodzaje) — gy e
P Akti
24509 2 9 9 Zmywakl do naczyn
89,90/1kg
> Blue Aktiv ' mlomdo
ot 21% TANIEJ 5s2t.,10pak.
179,80/1 kg Mg o] 60/1 szt.
9 ;
\~Brer A w

%:pf'm e ‘m' e ey
2x5049 e
8,99

Plyndo szyb

c’in =
(rézne rodzaje)
15% tanieJs I Eodml 6,99
& 12,58/11

Zel do prania Savin
> do kolorowych tkanin
> do biatych tkanin

1485 ml

10,49

16% TANIEJ '

Wkiad flltrujqcy Aquaphor
kompatybilny

z Brita Maxtra+,
Dafi Unimax*

1 szt.

Plyn uniweiéalny
hine =

rozne rodzaje) é{
71250 ml

\3‘9%1 . /5’_59/
"'4"99

Odswiezacz
powietrza
; Wunder-Baum
Odswiezacz (rézne rodzaje) i
powietrza 1szt. :

W
s u'”'““uaa.c: . 0

Top Fragrance
T 5,00 5,99
1 szt.
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Karma mokra

dia psow
Bobik

(rézne rodzaje)

sasiko By39
4,31

20% TANIEJ !

Karma mokra

(rézne rodzaje) dia psou!r
4%100 g Comp.etma
9,98/1 kg M Premium

S (rézne rodzaje)
400g a 99
3, 9 9 swlatowy DZIen 9,98/1kg

20% raniea I 3.99
. Zwierzqt ‘ ?
:
é@. Pazdziernika @@ ®

WSZYSTKIE KARMY o
DLA ZWIERZAT
BOBIK, KICIUS, COMPETINA fobik

UZUPELNLAS %

KARMADLA .y, 4
TDROBIEM T
|DICZYINA  H

TWISTER

Karma mokra
TANIEJ -
Kicius 7
et
e ?q

(rézne rodzaje) Karma uzupeiniajaca

213(2%1 kg 2 r39 g::b?:éw
Karma mokra (rézne rodzaje)
1 9 1 dia kotéw 100g; 150 g
Competina 33,50/1 kg;
9 Premium 22,33/1kg };19/

(réozne rodzaje)

1950k 2,49 = ,3 =

1,99
,,/ -

Karma sucha

20% TANIEJ !

Karma sucha dila kotéw
dia ?séw Kicius
Bobik (rézne rodzaje)
(rézne rodzaje) 1,5 kg; 2 kg

6,39/1kg; 4,80/1kg
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Zestaw
prezentowy
Psi Patrol
1 szt. = :
22,99 bria ores”
SUPERCENA
34,99
SUPERCENA :

prezentowy

} A Tulipan
-5 % Zestaw 15
-~ e . prezentowy 59 9

i Nasturcja “‘"*’

1 1szt

r
' .
SUPERCENA
59 99 =
2 f

r Mﬁ SUPERCENA

N

%

prezentowy

irys
ks Zestaw

1szt.
prezentowy
Chaber

jTSUPERCENA i"ﬁ P o - 84,99

SUPERCENA

stawy dostepne w wybranych placdwkach Netto. Zdjecia produktéw moga odbiegaé od wizerunku
produktéw znajdujacych sie w sprzedazy. llos¢ zestawdw ograniczona.



O do soboty 8.10.2022

PRODUKT DOSTEPNY | &t
W WYBRANYCH i [t 5y
SKLEPACH :

Croissant |~}
z nadzieniem
czekoladowym

- , | e 4
“Vk-q 2610/1kg

-

-

> : i . e " przekaska
1 9 : 5 . S| hotdog -
, 3 : e\ b 95g i\

'\ 28,32/1kg

33% TANIEJ ! ;




OD CZWARTKU
DO SRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY
W NAJBLIZSZY CZWARTEK
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